

マイカーローン 金利優遇キャンペーン！！

2025年7月15日～2025年9月30日審査申込分

自動車購入(新車・中古車・バイク)、他社金融機関の自動車ローン借換、残価設定ローンの買取資金に

安心の固定金利です

通常金利年2.0%からの引き下げ

年1.8%

保証料込み



■申込金額:200万円 ■金利:年1.8%(保証料込み) ■返済期間:120か月(月払い元金:100万円、ボーナス払い元金:100万円) 固定金利/元利均等返済

比較	年 利	毎月返済額	ボーナス加算額	返済総額
パーソナルローン(マイカー)	1.8 %	約 9,110 円	約 54,860 円	約 219 万円
一般的な自動車ローン	5.0 %	約 10,610 円	約 64,150 円	約 256 万円

約37万円
もお得！

●教育、自宅のリフォーム、ブライダル、旅行などにも同金利でご利用いただけます。

●お使いみち自由のパーソナルローンプラスα(年4.8%/2025年9月30日審査申込分まで/固定金利/保証料込み)もございます。

※金利は予告なく変更する場合がございます。お申込時には最新の借入条件を必ずご確認ください。

お問い合わせ先(お申込み先)

SOMPOクレジット ログイン



ID:13700

パスワード:klc(半角英数)



■「ローンご案内デスク」 0120-100-059 受付時間:平日9:00～17:00 通話料無料/携帯からもOK

■個人情報の取扱いについて:お客さまから取得した個人情報は、ローンお申込みのご相談などの目的以外には利用しません。

Kawasaki自動車保険

※「ケルシー」は
㈱カワサキライフコーポレーションの
イメージキャラクターです。

22.5%OFF



川崎重工グループの団体扱の自動車保険は、ぜひカワサキライフコーポレーション保険事業部までご相談ください。

自動車保険に関するお問い合わせ資料請求



カワサキ ライフ コーポレーション

保険事業部

TEL:0120-360-261

■このチラシは団体扱自動車保険の概要を説明したものです。詳しい内容につきましては、「ご契約のしおり(約款)」「重要事項等説明書」などをご覧ください。なお、ご不明な点につきましては㈱カワサキライフコーポレーションまでお問い合わせください。 ■団体扱割引増引率は川崎重工グループ団体扱自動車保険の「ご契約台数」と「損害率(保険金の支払い)」に応じて毎年算出され、変動する場合があります。 ■団体扱割引22.5%は保険始期が2025年2月1日～2026年1月31日のご契約に適用されます。 ■団体扱自動車保険をご契約いただけるのは、川崎重工グループの従業員の方です。記名被保険者・車両所有者は、契約者ご本人、配偶者※、ご契約者または配偶者の同居のご親族(別居の扶養親族を含みます。)のいずれかであることが条件となります。 ※配偶者には、内縁の相手方および同性パートナーを含みます。以下同様とします。 ■「Kawasaki自動車保険」は川崎重工グループの団体扱自動車保険のベトナムームです。

【個人情報の取扱いについて】 お客さまから取得した個人情報は、自動車保険のお申込みのご相談・資料送付以外の目的には利用しません。なお、適切でわかりやすいプランを提供するため、同個人情報(株)カワサキライフコーポレーションが損害保険代理店委託契約を締結している損保ジャパンほか引受保険会社に提供することがあります。

【引受保険会社】 損害保険ジャパン株式会社、東京海上日動火災保険株式会社、あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

【取扱代理店】 株式会社カワサキライフコーポレーション 保険事業部 営業時間/8:30-17:30(土・日・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます。)

〒650-0044 兵庫県神戸市中央区東川崎町1丁目1番3号(神戸クリスタルタワー11階) TEL:0120-360-261

【文書作成部署】 損害保険ジャパン株式会社 関西企業営業部 神戸企業営業課

〒650-8501 兵庫県神戸市中央区栄町通3-3-17損保ジャパン神戸ビル TEL:050-3788-7825

SJ24-10264 (2024/11/13)

ローンの概要（借入条件）

対 象 者	川崎重工グループの役員・正社員、定年後再雇用された嘱託社員、契約社員の皆さまで次の条件を満たしている方 ■お申込時の年齢が満18歳以上で、最終ご返済時の年齢が満65歳以下の方（パーソナルローンプラスαは満20歳以上） ■前年の税込年収（勤続1年未満の方は見込年収）が200万円以上で、保証会社の保証が受けられる方		
	パーソナルローン	パーソナルローンプラスα	
お使いみち	自動車購入（新車・中古車・バイク）、教育、自宅のリフォーム、結婚、旅行、物品購入など ※現金でお支払済みの場合には、支払日から1か月以内（教育資金は3か月以内）が、お申込みの対象です。	自由	
利 率	金利は表面をご参照ください。 固定金利・保証料込み。		
借 入 金 額	20万円～500万円（1万円単位） 【借入金額の目安】他の無担保ローン（カードキャッシングなども含む）の借入残高と合算し税込年収の50%以内です。 （例）年収500万円、他の無担保ローンの借入残高がない場合 ⇒当社借入金額の目安は250万円以内です。 （例）年収500万円、他の無担保ローンの借入残高が50万円の場合 ⇒当社借入金額の目安は200万円以内です。	20万円～100万円（1万円単位） 【借入金額の目安】他の無担保ローン（カードキャッシングなども含む）の借入残高と合算し税込年収の40%以内です。 （例）年収500万円、他の無担保ローンの借入残高が120万円の場合 ⇒当社借入金額の目安は80万円以内です。	
	※上記はあくまで目安であり、審査は総合判断となりますので、あらかじめご了承ください。		
返 済 期 間	6か月～120か月（6か月単位）	6か月～60か月（6か月単位）	
返 済 方 法	ローン契約者本人の口座から振替（毎月8日） ※初回は借入月の翌々月の8日 元利均等返済（ボーナス併用返済可能） ※ボーナス返済分元金は借入金額の50%以内		
借 入 日	金融機関営業日		
必 要 書 類	■前年の源泉徴収票、または直近2か月分の給与明細書（勤続1年未満の方：初年度の給与・賞与が確認できる書類、または直近2か月分の給与明細書） ■本人確認書類 ■資金使途証明書（注文書・請求書など）	■前年の源泉徴収票、または直近2か月分の給与明細書（勤続1年未満の方：初年度の給与・賞与が確認できる書類、または直近2か月分の給与明細書） ■本人確認書類	
	※上記の他、別途書面をご準備いただく場合がございます。		
諸 費 用	事務手数料（1,100円）を借入金額から差引きます。		
連帯保証人	不要		
遅延損害金	ご返済が遅れた場合には、年14%（年365日の日割計算）の損害金を申し受けます。		
注 意 事 項	お申込時には借入条件を必ずご確認ください。 保険ご加入と関係なくお申込みいただけます。 審査の結果、ご希望に添えないケースがあります。 審査結果の詳細には一切お答えいたしかねますので、あらかじめご了承のうえお申込みください。 退職時には原則一括返済をしていただきます。		
融 資 会 社	損害保険ジャパン株式会社	保 証 会 社	S O M P O クレジット株式会社

審査申込みからお借入れまでの流れ

WEBで 審査申込み

専用WEBページ(表面)
よりお申込み

審査結果連絡

お申込後、最短2営業日
でメールにてご連絡

WEBで ご契約手続き

- ・口座振替登録
- ・オンライン本人確認(eKYC)
- ・必要書類のアップロード

最終確認

- ・お電話で契約内容確認
- ・電子契約

お借入れ

ご本人さま名義の
口座へお振込み